
Friday, March 29, 2024

2024年 3月29日(金曜日)

Auction Market
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金標準先物
Gold Standard Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day
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約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月
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Unit 単位￥ 円Unit 単位

StrategyStrategy

うちストラテジー
取引高
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※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202404 04.24 1690400A0 10,670 10,865 10,670 10,865 10,834 10,961 10,834 10,961 + 257 53 574,358,000 10,961 3651 10,808,000 …

202406 06.25 1690600A0 10,669 10,869 10,669 10,868 10,844 10,972 10,792 10,964 + 265 154 1,671,634,000 10,964 9618 87,151,000 …

202408 08.27 1690800A0 10,685 10,868 10,680 10,868 10,840 10,982 10,800 10,962 + 267 285 3,093,509,000 10,962 2,11918 195,780,000 …

202410 10.28 1691000A0 10,682 10,858 10,664 10,853 10,830 10,963 10,792 10,960 + 272 681 7,371,700,000 10,960 2,51192 997,002,000 …

202412 12.24 1691200A0 10,684 10,873 10,662 10,873 10,840 10,973 10,790 10,954 + 267 8,336 89,922,770,000 10,954 6,004661 7,186,057,000 …

202502 02.25 1600200A0 10,684 10,888 10,662 10,888 10,842 10,976 10,789 10,959 + 270 64,660 697,335,335,000 10,959 26,569624 6,786,537,000 …

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



Friday, March 29, 2024

2024年 3月29日(金曜日)

Auction Market
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Net Change
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※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202404 04.23 1690400A1 10,716.5 10,718.0 10,716.5 10,718.0 10,830.5 10,836.0 10,829.5 10,836.0 + 150.5 8 8,642,000 10,961.0 288… … －

202406 06.24 1690600A1 10,718.0 10,811.5 10,718.0 10,811.5 10,857.0 10,947.0 10,830.5 10,947.0 + 269.5 22 23,909,100 10,964.0 357… … －

202408 08.26 1690800A1 10,677.0 10,792.0 10,673.0 10,792.0 10,835.5 10,943.0 10,827.0 10,943.0 + 252.5 53 57,200,150 10,962.0 1,138… … －

202410 10.25 1691000A1 10,670.0 10,801.0 10,670.0 10,797.0 10,838.0 10,951.0 10,810.0 10,940.5 + 244.5 79 85,485,600 10,960.0 2,206… … －

202412 12.23 1691200A1 10,664.0 10,815.0 10,661.0 10,813.5 10,830.0 10,967.0 10,788.0 10,965.0 + 278.0 614 666,624,850 10,954.0 2,840… … －

202502 02.21 1600200A1 10,686.5 10,825.0 10,662.0 10,816.0 10,840.0 10,972.0 10,786.5 10,943.0 + 247.0 14,971 16,203,609,600 10,959.0 3,211… … －

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



Friday, March 29, 2024

2024年 3月29日(金曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm
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金限日先物
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※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

－ － 1699900A2 10,721 10,889 10,693 10,889 10,872 11,014 10,817 11,014 + 289 21,115 22,945,083,200 10,966 85,464… … …

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



Friday, March 29, 2024

2024年 3月29日(金曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm
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※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202404 04.24 1690400A3 119.0… … … … … … … … … … … 76… … …

202406 06.25 1690600A3 120.0… … … … … … … … … … … 20… … …

202408 08.27 1690800A3 120.0… … … … … … … … … … … 57… … …

202410 10.28 1691000A3 120.0 120.0 120.0 120.0 1 3,600,000 120.0… … … … … 25… … …

202412 12.24 1691200A3 119.7… … … … … … … … … … … 27… … …

202502 02.25 1600200A3 123.5 123.5 123.5 123.5 + 3.5 1 3,705,000 123.5… … … … 19… … …

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



Friday, March 29, 2024

2024年 3月29日(金曜日)

Auction Market
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うちストラテジー
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※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202404 04.24 1690400A4 4,403 4,417 4,389 4,389 4,408 4,425 4,385 4,425 + 27 108 237,904,000 4,425 2,013… … …

202406 06.25 1690600A4 4,370 4,371 4,370 4,370 4,416 4,416 4,400 4,416 + 12 35 76,964,500 4,416 993… … …

202408 08.27 1690800A4 4,381 4,425 4,365 4,424 4,406 4,432 4,404 4,432 + 31 83 183,148,500 4,432 1,7773 6,610,500 …

202410 10.28 1691000A4 4,383 4,429 4,363 4,425 4,425 4,425 4,400 4,425 + 24 447 984,618,000 4,425 2,46570 154,170,000 …

202412 12.24 1691200A4 4,383 4,423 4,365 4,415 4,411 4,425 4,396 4,425 + 28 975 2,146,148,000 4,425 6,462227 499,227,000 …

202502 02.25 1600200A4 4,387 4,420 4,363 4,418 4,417 4,418 4,396 4,418 + 18 10,573 23,251,153,000 4,418 17,058160 351,783,000 …

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



Friday, March 29, 2024

2024年 3月29日(金曜日)

Auction Market
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StrategyStrategy

うちストラテジー
取引高

うちストラテジー
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※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202404 04.23 1690400A5 4,366.5 4,366.5 4,366.5 4,366.5 1 436,650 4,425.0… … … … … 308… … －

202406 06.24 1690600A5 4,404.5 4,413.5 4,404.0 4,413.5 + 18.0 4 1,762,600 4,416.0… … … … 162… … －

202408 08.26 1690800A5 4,413.0 4,413.5 4,413.0 4,413.5 4,420.0 4,420.0 4,420.0 4,420.0 + 25.0 6 2,648,700 4,432.0 222… … －

202410 10.25 1691000A5 4,398.0 4,418.0 4,398.0 4,418.0 4,380.0 4,411.0 4,380.0 4,411.0 + 18.5 16 7,034,800 4,425.0 330… … －

202412 12.23 1691200A5 4,383.0 4,414.0 4,376.0 4,414.0 4,405.0 4,416.0 4,396.0 4,416.0 + 25.5 20 8,803,900 4,425.0 616… … －

202502 02.21 1600200A5 4,387.0 4,415.0 4,362.0 4,410.0 4,410.5 4,412.5 4,393.5 4,409.5 + 16.5 661 290,547,950 4,418.0 962… … －

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



Friday, March 29, 2024

2024年 3月29日(金曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm

Early Delivery,
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Volume

Settlement
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Trading
Value

Trading
Volume

早受渡・申告
受渡高清算数値取引金額

概 算
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白金限日先物
Platinum Rolling-Spot Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day
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約定数値 Price

Contract
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取 引
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建玉残高
概 算
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Unit 単位￥ 円Unit 単位

StrategyStrategy

うちストラテジー
取引高

うちストラテジー
取引金額

※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

－ － 1699900AL 4,389 4,436 4,364 4,422 4,439 4,439 4,402 4,433 + 41 6,863 3,034,504,700 4,415 44,516… … …

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



Friday, March 29, 2024

2024年 3月29日(金曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm

Early Delivery,
Declared Delivery

Volume

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

早受渡・申告
受渡高清算数値取引金額

概 算
取引高
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パラジウム先物
Palladium Futures

Net Change
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建玉残高
概 算

Open
Interest

Unit 単位￥ 円Unit 単位

StrategyStrategy

うちストラテジー
取引高

うちストラテジー
取引金額

※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202404 04.24 1690400A6 4,800… … … … … … … … … … … …… … …

202406 06.25 1690600A6 4,800… … … … … … … … … … … …… … …

202408 08.27 1690800A6 4,800… … … … … … … … … … … …… … …

202410 10.28 1691000A6 4,800… … … … … … … … … … … …… … …

202412 12.24 1691200A6 4,800… … … … … … … … … … … …… … …

202502 02.25 1600200A6 4,800… … … … … … … … … … … …… … …

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



Friday, March 29, 2024

2024年 3月29日(金曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm

Early Delivery,
Declared Delivery

Volume

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

早受渡・申告
受渡高清算数値取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

CME原油等指数先物
CME Petroleum Index Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

建玉残高
概 算

Open
Interest

Unit 単位￥ 円Unit 単位

StrategyStrategy

うちストラテジー
取引高

うちストラテジー
取引金額

※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202404 04.01 1690400AZ 207.65… … … … … … … … … … … 6… … －

202405 05.01 1690500AZ 205.95… … … … … … … … … … … …… … －

202406 06.03 1690600AZ 204.15… … … … … … … … … … … …… … －

202407 07.01 1690700AZ 202.10… … … … … … … … … … … …… … －

202408 08.01 1690800AZ 199.90… … … … … … … … … … … …… … －

202409 09.03 1690900AZ 195.80… … … … … … … … … … … …… … －

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



Friday, March 29, 2024

2024年 3月29日(金曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm

Early Delivery,
Declared Delivery

Volume

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

早受渡・申告
受渡高清算数値取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

ゴム（RSS3）先物
RSS3 Rubber Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

建玉残高
概 算

Open
Interest

Unit 単位￥ 円Unit 単位

StrategyStrategy

うちストラテジー
取引高

うちストラテジー
取引金額

※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202404 04.23 1690400AK 335.0 335.0 330.3 331.7 337.8 338.3 337.7 338.3 + 3.8 68 112,963,500 338.3 49824 39,768,500 …

202405 05.27 1690500AK 333.2 333.3 331.4 331.5 337.5 337.5 337.5 337.5 + 3.3 43 71,261,000 337.5 67034 56,287,500 …

202406 06.24 1690600AK 332.3 332.3 331.7 331.7 334.0 339.2 333.7 333.7 - 0.3 54 90,413,500 333.7 7175 8,366,000 …

202407 07.25 1690700AK 330.7 330.7 326.6 326.6 330.0 335.9 328.6 328.8 - 2.4 87 144,697,000 328.8 74329 48,210,500 …

202408 08.26 1690800AK 330.0 330.7 323.2 325.4 326.8 333.0 326.7 329.8 0.0 1,636 2,697,389,500 329.8 3,6991,144 1,886,816,000 …

202409 09.24 1690900AK 327.7 328.7 320.0 321.1 324.4 330.9 323.6 328.6 + 2.4 1,653 2,708,583,500 328.6 1,7661,065 1,747,520,500 …

202410 10.25 1691000AK 325.9 325.9 319.8 319.8 321.4 327.7 321.4 327.7 + 10.4 25 40,533,000 327.7 204 6,504,000 …

202411 11.25 1691100AK 318.2 323.5 317.7 319.6 + 2.6 24 38,355,500 319.6… … … … 211 1,596,000 …

202412 12.23 1691200AK 323.0… … … … … … … … … … … 4… … …

202501 01.27 1600100AK 323.0… … … … … … … … … … … 7… … …

202502 02.21 1600200AK 320.0 320.0 320.0 320.0 1 1,600,000 320.0… … … … … 6… … …

202503 03.25 1600300AK 321.0 321.0 321.0 321.0 324.0 324.0 324.0 324.0 + 3.1 2 3,225,000 324.0 3… … …

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



Friday, March 29, 2024

2024年 3月29日(金曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm

Early Delivery,
Declared Delivery

Volume

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

早受渡・申告
受渡高清算数値取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

ゴム（TSR20）先物
TSR20 Rubber Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

建玉残高
概 算

Open
Interest

Unit 単位￥ 円Unit 単位

StrategyStrategy

うちストラテジー
取引高

うちストラテジー
取引金額

※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202404 03.29 1690400AM 248.0… … … … … … … … … … … …… … …

202405 04.30 1690500AM 248.0… … … … … … … … … … … …… … …

202406 05.31 1690600AM 248.0… … … … … … … … … … … …… … …

202407 06.28 1690700AM 249.0… … … … … … … … … … … …… … …

202408 07.31 1690800AM 249.0… … … … … … … … … … … …… … …

202409 08.30 1690900AM 249.0… … … … … … … … … … … …… … …

202410 09.30 1691000AM 249.0… … … … … … … … … … … …… … …

202411 10.31 1691100AM 249.0… … … … … … … … … … … …… … …

202412 11.29 1691200AM 250.0… … … … … … … … … … … …… … …

202501 12.30 1600100AM 250.0… … … … … … … … … … … …… … …

202502 01.31 1600200AM 250.0… … … … … … … … … … … …… … …

202503 02.28 1600300AM 250.0… … … … … … … … … … … …… … …

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



Friday, March 29, 2024

2024年 3月29日(金曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm

Early Delivery,
Declared Delivery

Volume

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

早受渡・申告
受渡高清算数値取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

とうもろこし先物
Corn Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

建玉残高
概 算

Open
Interest

Unit 単位￥ 円Unit 単位

StrategyStrategy

うちストラテジー
取引高

うちストラテジー
取引金額

※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202405 04.15 1690500AG 37,500… … … … … … … … … … … 165… … …

202407 06.14 1690700AG 36,500… … … … … … … … … … … 116… … …

202409 08.15 1690900AG 38,790 38,790 38,790 38,790 1 1,939,500 38,790… … … … … 157… … …

202411 10.15 1691100AG 37,590 37,590 37,590 37,590 + 390 2 3,759,000 37,590… … … … 750… … …

202501 12.13 1600100AG 38,940 38,940 38,940 38,940 + 430 1 1,947,000 38,940… … … … 50… … …

202503 02.14 1600300AG 39,600 40,000 39,600 40,000 40,000 40,310 40,000 40,310 + 810 6 12,006,500 40,310 58… … …

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



Friday, March 29, 2024

2024年 3月29日(金曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm

Early Delivery,
Declared Delivery

Volume

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

早受渡・申告
受渡高清算数値取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

一般大豆先物
Soybean Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

建玉残高
概 算

Open
Interest

Unit 単位￥ 円Unit 単位

StrategyStrategy

うちストラテジー
取引高

うちストラテジー
取引金額

※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202404 04.15 1690400AH 64,000… … … … … … … … … … … …… … …

202406 06.14 1690600AH 64,000… … … … … … … … … … … …… … …

202408 08.15 1690800AH 64,000… … … … … … … … … … … …… … …

202410 10.15 1691000AH 64,000… … … … … … … … … … … …… … …

202412 12.13 1691200AH 64,000… … … … … … … … … … … …… … …

202502 02.14 1600200AH 64,000… … … … … … … … … … … …… … …

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



Friday, March 29, 2024

2024年 3月29日(金曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm

Early Delivery,
Declared Delivery

Volume

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

早受渡・申告
受渡高清算数値取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

小豆先物
Azuki (Red Bean) Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

建玉残高
概 算

Open
Interest

Unit 単位￥ 円Unit 単位

StrategyStrategy

うちストラテジー
取引高

うちストラテジー
取引金額

※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202404 04.24 1690400AJ 12,300… … … … … … … … … … … …… … …

202405 05.28 1690500AJ 12,300… … … … … … … … … … … …… … …

202406 06.25 1690600AJ 12,300… … … … … … … … … … … …… … …

202407 07.26 1690700AJ 12,300… … … … … … … … … … … …… … …

202408 08.27 1690800AJ 12,300… … … … … … … … … … … …… … …

202409 09.25 1690900AJ 12,300… … … … … … … … … … … …… … …

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

Gold Standard Futures

金標準先物

2024年 3月29日(金曜日)

Friday, March 29, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202412 12.24 1691200A0 10,902.0000 10,902.0000 10,902.0000 10,902.0000 1 10,902,000

202502 02.25 1600200A0 10,841.0000 10,841.0000 10,841.0000 10,841.0000 1 10,841,000

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

Gold Mini Futures

金ミニ先物

2024年 3月29日(金曜日)

Friday, March 29, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

Gold Rolling-Spot Futures

金限日先物

2024年 3月29日(金曜日)

Friday, March 29, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

Silver Futures

銀先物

2024年 3月29日(金曜日)

Friday, March 29, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

Platinum Standard Futures

白金標準先物

2024年 3月29日(金曜日)

Friday, March 29, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

Platinum Mini Futures

白金ミニ先物

2024年 3月29日(金曜日)

Friday, March 29, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

Platinum Rolling-Spot Futures

白金限日先物

2024年 3月29日(金曜日)

Friday, March 29, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

Palladium Futures

パラジウム先物

2024年 3月29日(金曜日)

Friday, March 29, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

CME Petroleum Index Futures

CME原油等指数先物

2024年 3月29日(金曜日)

Friday, March 29, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

RSS3 Rubber Futures

ゴム（RSS3）先物

2024年 3月29日(金曜日)

Friday, March 29, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

TSR20 Rubber Futures

ゴム（TSR20）先物

2024年 3月29日(金曜日)

Friday, March 29, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

Corn Futures

とうもろこし先物

2024年 3月29日(金曜日)

Friday, March 29, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202411 10.15 1691100AG 37,200.0000 37,200.0000 37,200.0000 37,200.0000 12 22,320,000

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

Soybean Futures

一般大豆先物

2024年 3月29日(金曜日)

Friday, March 29, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

Azuki (Red Bean) Futures

小豆先物

2024年 3月29日(金曜日)

Friday, March 29, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



Friday, March 29, 2024

2024年 3月29日(金曜日)Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.dd

Open
Interest

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

建玉残高
概 算清算価格取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

権利行使
価 格

金先物オプション
Options on Gold Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

取引成立銘柄

Exercise
Price

コード

権利行使
数 量

Constracts
Exercised

Unit 単位￥ 円

Trade Executed Issues

yyyymm

プットオプション Put Options

コールオプション Call Options

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



Friday, March 29, 2024

2024年 3月29日(金曜日)J-NET Market

￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.dd

Trading
Value

Trading
Volume

取引金額
概 算

取引高
概 算

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

権利行使
価 格

金先物オプション
Options on Gold Futures

Open

約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

J-NET市場

取引成立銘柄

Exercise
Price

コード

￥ 円

Trade Executed Issues

yyyymm

プットオプション Put Options

コールオプション Call Options

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.


